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#*¥: Klimatyzacja manualna

24 Tapicerka materiatowa

® Kierownica skérzana

Kierownica ze sterowaniem radia
® Kierownica wielofunkcyjna
 Czujnik deszczu

¥ Kontrola odlegtosci z tytu (przy parkowaniu)

@ Kamera parkowania tyt
©@! Wspomaganie kierownicy
&® Felgi aluminiowe 16

O Opony wielosezonowe

) ABS

© System minimalizujacy skutki kolizji

Mitsubishi
ASX

SuUvV
Benzyna
2012
246000
Inny kolor
Tak

1590

117
Manualna
Na przednie kota
Polska
2012-02-13
WGM71858
5

5
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